РЕШЕНИЕ
Комиссии по природопользованию и охране окружающей среды

от 3 марта 2014 г.                                                                       № 1

По вопросу:

Об итогах работы в сфере природопользования в 2013 году и основных
задачах на 2014 год.

Заслушав информацию И.Н. Некрасова – временно исполняющий обязанности

заместителя Губернатора Курганской области – директора Департамента природных
ресурсов и охраны окружающей среды Курганской области, Комиссия решила:

1.  Информацию принять к сведению.
2. Органам государственной власти обеспечить реализацию задач в сфере

природопользования и охраны окружающей среды в пределах своих полномочий.

Председатель комиссии                                                                              И.Н. Некрасов

Секретарь комиссии                                                                                     З.А. Неволина